Campus de Foz do Iguaçu
Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 –  Polo Universitário
Fone: 3576-8100 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná
www.foz.unioeste.br

CENTRO DE EDUCAÇÃO,  LETRAS E SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS –
MESTRADO E DOUTORADO
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS

EDITAL N.º 015/2021 – PPGSCF

SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE ALUNOS
ESPECIAIS EM DISCIPLINAS ELETIVAS PARA O PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2021 NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS – MESTRADO E
DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SOCIEDADE,
CULTURA E FRONTEIRAS.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e Fronteiras –

Mestrado e Doutorado com área de concentração em Sociedade, Cultura e Fronteiras da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições;
  Considerando o Edital n.º 003/2021-PPGSCF, de 12 de fevereiro de 2021, abertura das
inscrições para candidatos a alunos especiais em disciplinas eletivas para o primeiro semestre de 2021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1.º As inscrições HOMOLOGADAS da seleção de Aluno Especial para o 1.º semestre de 2021 no
Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado, em ordem
alfabética.

CÓDIGO NOME NÍVEL

93154 Alan Diogo Schons Doutorado

92759 Alisson Vinícius Silva Ferreira Doutorado

93025 Ana Paula Esser Pastre Mestrado

92505 Angélica Rocha de Sena Mestrado

93113 Antonio Carlos Aleixo Doutorado

92782 Bruno Vinicius Noquelli Lombardi Doutorado

93152 Cláudio Costa Lima Monteiro Doutorado

93114 Eliane dos Santos Macedo Oliveira Doutorado

93189 Elizandra Iop Mestrado

92979 Flavia Fernanda Cunha Casamali Doutorado

93040 Gabriela Hansen Alves Mestrado

93146 Gustavo Borba Sthyrmer Mestrado

92876 Igor Unica Grego Doutorado

93023 Ivolnei da Costa Mestrado

92760 Jacqueline Maria Duarte Lewandowski Doutorado

93078 Jane Zanella Mestrado

http://www.foz.unioeste.br/

a
l
a
b
i
e
h

Art. 2º. O resultado final da seleção será publicado no dia 26 de março até as 17:00 na página do Programa.

Art. 3º. Informações poderão ser obtidas pela página do Programa
https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/ppgscf ou pelo e-mail mestradoscf@yahoo.com.br.

Art. 4º. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção/Colegiado do PPGSCF.

Publique-se

Foz do Iguaçu, 24 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Silvana Aparecida de Souza
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado
Portaria n.º 1480/2020-GRE de 18/03/2020

93122 Kayanna Pinter Doutorado

92526 Larissa Vitoria Gabriel Gomes Mestrado

92592 Lílian Hipólita Garcia Mestrado

92815 Luciani Heindrickson da Silva Mestrado

93106 Luciano da Silva Gomes Mestrado

93163 Luis Ignacio Lopez Mestrado

92950 Maria Helena da Costa Bianchi Doutorado

93009 Mayara Angst Mestrado

93147 Rafael Egídio Leal e Silva Doutorado

92528 Renata Sayuri Sato Nakamine Mestrado

93607 Rita de Cássia Rodrigues Camargo Mestrado

92532 Suelen Terre de Azevedo Doutorado

92900 Sulamita Oliveira Simões Doutorado

93003 Thalles Alexandre Takada Doutorado

93057 Thiago Borges Lied Doutorado

92538 Veronica Aparecida Ribeiro Haacke Doutorado

https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/ppgscf
mailto:mestradoscf@yahoo.com.br